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XLD55-18104
XLD55-18106
XLD55-18108
XLD55-18124
XLD55-18126
XLD55-18128
XLD55-20104
XLD55-20106
XLD55-20108
XLD55-20124
XLD55-20126
XLD55-20128
XLD55-22104
XLD55-22106
XLD55-22108
XLD55-22124
XLD55-22126
XLD55-22128
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XLDS55-20104
XLDS55-20106

-
XLDS55-20124
XLDS55-20126

-
-
-
-
-
-
-

Breite B, mm Breite B1, mmHöhe L, mm Höhe L1, mm

Gewicht, kg

Tiefe С, mm

Best.-Nr.

ZEICHNUNGEN. STROMVERTEILUNGSCHRÄNKE XLD55, XLDS55 ZEICHNUNGEN. STROMVERTEILUNGSCHRÄNKE XLD55, XLDS55

Frontansicht Linksansicht, Schnitt

Rechte Tür, Innenansicht

Montageplatte

Linke Tür, Innenansicht

Oberansicht 
(ohne Dachblech)

Oberansicht, Schnitt

Abmessungen (Schrank) Abmessungen (Montageplatte)
Nützliche Tiefe, 

mm


